Gradualas

Ps 89, 13 ir 1. Atsigrežk, Viešpatie, kaip ilgai, ir būk gailęstingas savo tarnams. **V.** Viešpatie, tu buvai mūsų prieglobstis iš kartos į kartą.

Kolekta

Mes prašome Tave, Viešpatie, maloningai išklausk savo tautos maldas ir mus, teisingai baudžiamus už savo nuodėmes, išgelbėk savo vardo garbei. Per mūsų Viešpatį...

Epistolė

Skaitinys iš Išminties knygos. (Sir 36, 1–10)

Ateik mums į pagalbą, visų Dieve, ir pažvelki į mus, ir parodyk mums savo pasigailėjimų šviesą. Siųsk savo klaiką tautoms, kurios neieškojo tavęs, kad suprastų, jog nėra kito

quia non est Deus nisi tu, et enarrent magnalia tua. Alleva manum tuam super gentes alienas, ut videant potentiam tuam. Sicut enim in conspectu eorum sanctificatus es in nobis, sic in conspectu nostro magnificaberis in eis, ut cognoscans te, sicut et nos cognovimus, quoniam non est Deus præter te, Domine. Innova signa et immuta mirabilia. Glorifica manum et brachium dextrum. Excita furorem et effunde iram. Tolle adversarium et afflige inimicum. Festina tempus et memento finis, ut enarrent mirabilia tua, Domine, Deus noster.

Graduale

Ps. 140, 2. Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo, Domine. **V.** Elevatio manuum meorum sacrificium vespertinum.

Collecta

Actiones nostras, quæsumus, Domine, aspirando præveni, at adiuvando prosequere; ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat, et per te cœpta finiatur. Per Dominum nostrum...

Epistola

Lectio Danielis Prophetæ (Dan. 3, 47–51)

In diebus illis: Angelus Domini descendit cum Azaria et sociis eius in

Dievo nei tu ir skelbtų didžius tavo darbus. Pakelk ranką prieš pagonis, kad pamatytų tavo galingus darbus. Kaip esi mus panaudojęs, kad parodytum jiems savo šventumą, taip nūn panaudok juos, kad parodytum mums savo šlovę. Tuomet jie žinos, kaip mes žinome, jog nėra kito Dievo, tik tu vienas, Viešpatie. Duok naujų ženklų, daryk naujų nuostabių darbų, iš peties parodyk savo dešinės garbę. Pažadink savo narsą ir išliek savo pyktį; pažemink nedraugus ir parblošk priešus. Paskubink tą dieną, atsimink paskirtąjį laiką, kai tavo galingi darbai turi būti paskelbti, Viešpatie, mūsų Dieve.

Gradualas

Ps 140, 2. Viešpatie, tekyla į tave mano malda kaip smilkalai Tavo akivaizdoje. **V.** Mano rankos – kaip vakarinė auka.

Kolekta

Mūsų veiksmus, Viešpatie, pranok savo įkvėpimu ir lydėk savo pagalba, kad Tu būtum visų maldu ir darbų pradžia ir pabaiga. Per mūsų Viešpatį...

Epistolė

Skaitinys iš pranašo Danieliaus knygos. (Dan 3, 47–51)